
ОГЛАС ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на оглас: 13145/2025

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈЗУ-Универзитетска клиника по хируршки болести Св.Наум
Охридски Скопје

I.1.2) Адреса: 11 Октомври бр.53

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Елизабета Ѓорѓевиќ , адреса на е-пошта: e.gorgevik@hotmail.com телефон/факс:
23235091/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Здравство

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Лекови и ампули(неизбрани лекови)

II.1.1) Објавување на проценета вредност Не

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување со одложено плаќање

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите: До
седиштето на договорниот орган

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Електронски каталог: Не

II.7) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: Лекови и ампули(неизбрани лекови) по
спецификација

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
33000000-0 Медицинска опрема, фармацевтски и производи за лична нега



II.9) Делива набавка Да

Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: Сите делови

Дел
број Опис на делот за набавка

1 A02BA02 FAMOTIDINE таблета/филм-обложена таблета 20mg таблета
2 N02BA01 Acetylsalicylic acid таблети 100 mg tableta 50
3 C01BD01 AMIODARONE таблета 200 mg таблета
4 C01CA24 EPINEPHRINE раствор за инјектирање/раствор за инјектирање или инфузија 1mg/1ml ампула
5 C01DA08 Isosorbide dinitrate таблети 5 mg таблета
6 C04AD03 PENTOXIFYLLINE раствор за инјектирање 100mg/5ml ампула
7 C07AB02 METOPROLOL Tabletа/Film oblo`enа tabletа 100mg таблета
8 C08DA01 VERAPAMIL раствор за инјектирање 5mg/2ml ампула
9 G04BD09 TROSPIUM Tableta 5mg таблета
10 J01DB01 CEFALEXIN прашок за перорална суспензија 250mg/ 5ml шише
11 J01DC02 CEFUROXIME обло`ена таблета/Film-oblo`ena tableta 250mg таблета

12 J01DE01 CEFEPIME прашок и вехикулум за раствор за инјектирање/,прашок за раствор за инјектирање
или инфузија 1000mg/(1g) вијала/вијала+ампула

13 J01GB03 GENTAMICIN раствор за инјектирањe 40mg/2ml ампула
14 M01AE03 Ketoprofen фил обложена таблета 100mg таблета
15 M03AC04 ATRACURIUM раствор за инјектирањe 50mg/5ml ампула
16 N01AF03 THIOPENTAL SODIUM раствор за инјектирањe 0,5g ампула
17 N01AH06 Remifentanil прашок за концентрат за раствор за инфузија 2mg вијала
18 N01AX03 KETAMINE раствор за инјектирањe/инфузија 500mg/10ML ампула/вијала
19 N02BE01 PARACETAMOL супозитории 300mg супозитории

20 R03AC02 SALBUTAMOL инхалациска суспензија под притисок 100mcg/доза спреј контејнер под
притисок

21 ЈО1ЕЕ03 sulfametrole, trimethoprim Суспензија 200mg/40mg/5ml суспензија
22 C08CA05 nifedipine Таблета 40мг таблета
23 А10BA02 Metformin Таблета 750mg таблета
24 HO2AB09 Hyrocortisone Таблета 20mg таблета
25 H01BA02 Desmopressin Таблета 0.2mg таблета
26 A02BA03 FAMOTIDINE прашок и вехикулум за раствор за инјектирање 20mg вијала+ вехикулум
27 A03BB01 Hyoscine butylbromide раствор за инјектирањe 20mg/1ml ампула
28 A06AB02 BISACODYL обложена таблета /гастрорезистентна таблета 5mg таблета

29 A12AA03 CALCIUM GLUCONATE конц.раствор додаток за инфузија/суолемент на минерали/раствор за
инјектирање 0,1 ампула/вијала

30 B02AA02 Tranexamic acid раствор за инјектирањe 500mg/5ml ампула

31 B02BD01 coagulation factor IX, II, VII and X in combination прашок и вехикулум за раствор за инфузија
500 IE 1 ампула со прашок + 1 ампула со вехикулум х 20 ml + 1 трансфер сет

32 C01CA26 EPHEDRINE раствор за инјектирање 30 mg/10ml ампули
33 C05BA53 HEPARIN, ALLANTION , D - PANTHENOL крема 300000 iu + 3 mg + 4 mg / g туба

34 D07CA01 oxytetracycline, hydrocortisone спреј за кожа, суспензија (9,3 mg + 3,1 mg)/1 g Ал спреј
контејнер

35 H01BA01 VASOPRESIN раствор за инјектирање или инфузија 20 iu /ml ампула
36 C07AG01 LABETALOL раствор за инјектирање 100мг/20мл ампула
37 J01MA14 Moxifloxacin раствор за ифузија 400mg/250ml шише од 250мл
38 J01XX08 Linezolid раствор за инфузија 2mg/ml шишеx300ml
39 N01BB02 LIDOCAINE спреј 100mg/1ml шише со пумпа и распрскувач
40 N05AA01 CHLORPROMAZINE раствор за инјектирањe 25mg/1ml ампула
41 N05AA03 Promazine обложена таблета 25 mg tableta
42 N05AA03 promazine обложена таблета 100 mg tableta
43 N05CM18 Dexmedetomidine koncentat раствор за инфузија 200mg/2ml вијала
44 А06АG02 Bisacodyl супозитории 10 mg супозитории
45 N05BA06 Lorazepam таблета 2,5 mg таблета



Дел
број Опис на делот за набавка

46 N01BB02 Lidocaine гел 20 mg/1g гел
47 C05BB02 Lauromacrogol 400 ампули 2% ампули
48 C07AB09 Esmolol klorid ампули 100 mg/10ml ампули
49 DB00388 Phenylephrine ампули 1mg/ml ампули
50 M03CA01 dantrolene ампули 1 gr ампули
51 V03AB35 Sugammdex ампули 200 mg ампули
52 S01GA01 Naphazoline капки за око/раствор 0,3 mg/1ml капки за око/раствор
53 J04AB02 Rifamycin ампули 50mg/ml ампули
54 A07FA01 Lactobacillus, bifidobacterium капсули 60mg капсула
55 D06AX neomycin, bacitracin спреј за кожа спреј за кожа
56 N01AB06 Isoflurane пареа за инхалирање, раствор 99,9-100 % w/w/100 ml стаклено шише x 100ml

II.10) Рамковна спогодба: Не

II.11) Алтернативни понуди Не

II.12) Времетраење на договорот:

Период во месеци: 12
или 365 Денови

II.13) Претходна проверка на пазарот? Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Отворена постапка

III.2) Постапката за доделување на договор за јавна набавка ќе биде со скратени рокови: Не

III.3) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.4) Електронска постапка? Да

III.5) Електронска аукција Не

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.1) Гаранција на понудата: Не

IV.1.2) Изјава за сериозност: Да

IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Да [5.00 %]

IV.1.4) Авансно плаќање: Не

IV.1.5) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на
договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

IV.1.6) Резервирани договори Не

IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна документација: Не

IV.2) Критериуми за утврдување на способност на понудувачот или кандидатот

IV.2.1) За докажување на личната состојба, економскиот оператор треба да ги достави следниве документи



- изјава дека во последните 5 години не е изречена правосилна судска пресуда за сторено кривично дело од
член 88 став 1 од ЗЈН
- потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган
- потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган
- потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки од надлежен орган од земјата каде што
економскиот оператор е регистриран
- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна
казна забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за
јавно-приватно партнерство
- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна
казна привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност
- Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на
професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност
IV.2.2) Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор

- Документ за регистрирана дејност

- Лиценца/дозвола/потврда како доказ дека се исполнети посебните услови за вршење на дејноста пропишани
со закон: Решение за вршење дејност промет на големо со лекови согласно Законот за лекови и
медицински средства.

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Услови за добивање на тендерска документација и дополнителни документи

V.2) Услови за доставување на понудите

V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 20.08.2025 година во 12:00 часот / локално време 20.08.2025
година во 18:00 часот

V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 12.08.2025 година во 15:30 часот / локално време 12.08.2025 21:30

V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 14.08.2025 година во 15:30 часот / локално време 14.08.2025 21:30

V.3) Период на важност на понудата: 120 дена

V.4) Услови за отворање на понудите

Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за доставување на
понудите
20.08.2025 година во 12:00 часот / локално време 20.08.2025 година во 18:00 часот , место: Во просториите
на клиниката оддел јавни набавло

V.5) Дополнителни информации

V.6) Датум на објава: 21.07.2025 година

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ

ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА

ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ

ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР / ЕВИДЕНЦИИ

Известувања за склучен договор
Известувања за измена за склучен договор:



ДЕЛ XIII: ГОДИШЕН ПЛАН НА ОГЛАСОТ

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-annual-plan/fac3478a-36e1-43bd-8ef9-b265010a598a/7

